Ano I / Nº 000005

NOVA REDENÇÃO - BA

quinta-feira, 13 de janeiro de 2011

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA REDENÇÃO

PUBLICA

INEXIGIBILIDADE 2011

Ratificação de Inexigibilidade
Edital de Publicação do Contrato

23B6163C7A8DCAF3EB9B42FC9A6F511A

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA

EXTRATO DE  PUBLICAÇÃO

Ratificação de Inexigibilidade

                    A Prefeitura Municipal de Nova Redenção/BA torna público que ratificou a
inexigibilidade nº 05/2011, cujo objeto diz respeito a serviços artísticos, tendo por
Contratada a LUCIMARA PEREIRA ALVES período de 21/01/2011 a 22/01/2011, pelo
valor total estimado de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil Reais)

                                           Nova Redenção - BA, 13 de janeiro de 2011.

________________________________________
Ivan Alves Soares

Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o AVISO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE acima mencionado foi afixado
no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 13 de janeiro de 2011

______________________________________
Secretário de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
quinta-feira, 13 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000005

Ano I

Página 2 de 3

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA

23B6163C7A8DCAF3EB9B42FC9A6F511A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
quinta-feira, 13 de janeiro de 2011

NOVA REDENÇÃO - BA

Nº 000005

Ano I

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA torna público que firmou Contrato
com LUCIMARA PEREIRA ALVES, CNPJ nº 04.699.477/0001-68, sediada na Travessa
Wilson Lino dos Santos s/n, casa, Centro cep 44800-000 – Mundo Novo-Ba no valor de R$
50.000,00 (cinqüenta mil Reais) Objetivando a contratação de empresa especializada em
Serviços artísticos nos Festejos de São Sebastião Padroeiro do Município de Nova Redenção
/BA. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para
conhecimento geral.

Nova Redenção, 13 de janeiro de 2011.

IVAN ALVES SOARES
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o edital de publicação do contrato foi afixado no
quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para
conhecimento geral.

Em, 13 de janeiro de 2011.

Secretário Municipal de Administração

Página 3 de 3

AVENIDA NASCER DO SOL | CENTRO | NOVA REDENÇÃO-BA

23B6163C7A8DCAF3EB9B42FC9A6F511A